אוניברסיטת תל-אביב.

נוער גאה במערכת החינוך: גורמי חוסן ומנגנוני התמודדות עם הומופוביה

- ידיד, נ., רימון, י. וצימרמן, ש. (2011). מדיניות משרד החינוך בנושא הלהט"בי: בין "קלפים פתוחים" לבין חוזר מנכ"ל כנגד ההומופוביה. מפגש לעבודה חינוכית סוציאלית, 33, 211–221.
- משרד החינוך (אפריל, 2015). חוזר המנהל הכללי, תשע"ה/8 (ב). ירושלים.
- משרד החינוך, התרבות והספורט (דצמבר, 2010). חוזר המנהל הכללי, תשע"א/4(ב). ירושלים.
- פורר-עילם, א. (2012). "ואני לא ידעתי אם יש לי בכלל את הכלים לעזור לה להתמודד עם זה או להשתתף בסוד הגדול הזה": עמדות של יועצות חינוכיות בישראל כלפי תלמידים/ות הומו-לסביים. עבודת מוסמך במדעי הרוח. האוניברסיטה העברית בירושלים.
- פזמוני-לוי, א., קמה, ע., לביא, ש., פנחס, ב. ומנחם, מ.